не подсчитывались в связи с признанием бюллетеней недействительными или по иным 

основаниям: 670 200 

Формулировка принятого решения по вопросу № 1 повестки дня: 

Выплатить (объявить) дивиденды ПАО «СТГ» по результатам девяти месяцев 2025 года.  

Направить на выплату дивидендов по результатам девяти месяцев 2025 года 233 409 281,20 (Двести 

тридцать три миллиона четыреста девять тысяч двести восемьдесят один рубль 20 копеек) рублей, 

что составляет 0,08 (Ноль рублей 08 копеек) рублей на одну обыкновенную именную акцию.  

Выплату дивидендов осуществить денежными средствами в рублях Российской Федерации в 

безналичной форме.  

Установить срок выплаты дивидендов номинальному держателю и являющемуся

[...]

исполнение Обществом с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «ПСБ 

Финанс», ИНН 7730634468, 119019, г. Москва, ул. Воздвиженка, д. 9, Стр. 2, помещ. 1. (далее — 

Должник 1) его обязательств, в том числе обязательств, которые возникнут в будущем. 

Размер ответственности Поручителя ограничен суммой: 733 618 571 (Семьсот тридцать три 

миллиона шестьсот восемнадцать тысяч пятьсот семьдесят один, 00/100) рубль. 

-     При неисполнении или ненадлежащем исполнении Должником 1 обязательства, 

обеспеченного поручительством по Договору поручительства 1, Поручитель и Должник 1 

отвечают перед Кредитором солидарно. 

Срок поручительства: 

-     Поручительство по Договору поручительства 1 дано на срок по «30» сентября 2033 г.